
 

 

Venkovní silo ASE 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZOLOVANÉ, 2 PLÁŠŤOVÉ SILO, ČEŘÍCÍ NEBO VIBRAČNÍ DNO 
 

 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ INFORMACE 
 
Typ sila: 
Velikost sila: 
 
Materiál sila: 
 
Izolace: 
 
Skladovaný materiál: 
Typ vyprazdňování: 
Kapacita vyprazdňování: 
Plnící potrubí Ø:       
 
Spojky sila:    
Filtr sila (typ):   
 
 
 
Pozice insp. otvoru sila: 
Rozměr insp. otvoru sila: 
Stavoznak MAX.: 
Ochrana před výbuchem : 
„Burst disc“ 
 
Opce: 

1-komorové silo, (izolované, šroubované)                               
viz. příslušná tabulka 
 
Uvnitř: slitina hliníku nebo nerezová ocel  
Vně: slitina hliníku nebo nerezová ocel 
4cm pevně lisovaný izolační panel mezi 
vnitřním a vnějším pláštěm sila 
mouka, nebo jiné podle požadavků 
silo s čeřícím nebo vibračním dnem 
1, 2, 4 nebo 8 t/hod. 
90 nebo 100 mm 
 
volitelné podle požadavků zákazníka 
standard: filtrační tkanina v horní části 
sila nebo průmyslová filtrační stanice (jet-
filter)  
 
na spodní části sila 
600 x 800 mm (případně jiné) 
standard 
Uvolnění tlaku v sile (filtr) 
ano 
 
vážení sil, stavoznak MIN., velikost 
rozměru inspekčního otvoru sila, výška 
nohou sila. 
 

 
POUŽITÍ 
 
Silo je určeno pro skladování mouky a dalších práškových surovin, 
které nejsou mastné. 
 
Silo se skládá se standardního vnitřního sila, které je opláštěné vnějším 
nepromokavým pláštěm s izolační vrstvou.  
 
Mezi vnitřním a vnějším plechovým pláštěm je izolační vrstva s 
„parozábranou“. 
Sila jsou většinou dodávána v rozloženém stavu na paletách. 
Sestaveny jsou přímo na místě za pomoci autojeřábu. 
 
Typ filtru je volitelný 
Žebřík sila je dodáván pouze pokud je součástí sila průmyslový filtrační 
stanice (jet-filter). 
Dveře inspekčního otvoru : uzavřené na šrouby 



 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Obsah sila v m3 se může lišit, podle výšky noh sila 

 




